
It? ' JR - MI·SI$K^ C NSl MIHA IU

lobian 1221372 " " " "
Vyswvena dne:

. - Odběratd
Název MOKUSO šLO. Název MĚSTSKÄČÄST PRAHA 10
Achcsa j%o$|áv$ký¢h µnµánů 737/36 Adresa Vršwidcá 1429h68

16000 Pmha 101 38 PRAHA tO
Ičo 03847799 ic 00063941
DiC CZ03M7799 DIC CZOQ063941

_ .. _ ._v mstoupcni: PRAHA 10- Mejetková ,&.6
sc šidlem: Vršovická 1429/68. 101 38 FKM IQ-

Vršovice
lČ: 27205703
DIC: CZ27205703
Hmzcno z účtu: 90QI2000733369~

Místo plnění Druh Text Termin

do
ObMMvunc u Vh ryrmltm Rwdai kuchyH 30.06.2022
S P budmy B dkCN b pctWe

Kč

l IQ9 68

Celkové náklady (bez DPH):

64 52O.®

64 520.00

ZdamtelnC plněni µdléhá Mimu přeneseni daňové povinnosti dle paragrafu 92 c) ,ákooa číslo 235.'2004 Sb., o dani 7 přidané
hodnocy. v platném znění, kód klasiíibcc prďukce -
Na základě µragraN 92 a) odst. 2 tohoto zákona jc v připadé pknescni daôové povinnosú DPH povinen na dokladu uvCst a přiznnt
plátce. pro kterého je plněni uskutcčnčno.

Vystavil:

Smluvní struny výslovné' sjcdnavaji, Ze uvctcjnčni této objednávky v rcgtsuu mluv dle ůkom č. 340/2OlS Sb., o núMnich
podmínkách ÚČlMO$l1 některých smluv. uvďcjijováni cčchto smluv a rcgisw mluv, ujisti odbémtel, g. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA

10.

Akcqmji tuto nabídku včctné terminu realimce a my zakázky.

"'"' AG C 2oa
Razítko a

j'g

ic: 03

Upozorněni pro dodava
Kopii objdna\ kr pnb2t na základč smlouyy. uvcďtc její číslo. Faktura musí krwnč obvykN¢h
náIcMosri. jäkn jsou 1(' ( j, DIC' . b,iňku' n' ·pojcni, damn zdanitclnCho plnčni a $p|alno$u, dúlc obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provcdeného díla s pRsným mpiscin nákladů na mutcriál. spcciňkaci pouzitých materiálL včetně wjů
o dodaném mnoZstvi. druhu a jednotkové ceně. pmcdených µaci včetně mnohmň a ceny. hodinové sazby j~lávých
druhů prací. počtu cdpmco'aných hodin a podobně. piltmč spccilikovanC náklady za dqpmvu, tzn. Cena sazby ta km.
počet km u pcpts odkud kum byla dopmva provcdcna.
V ptijMč. Ze Vaše faktury nehudou mít vcdSccné nák2itwti ddné 7ákonem o účclnlavl č. 563 '1991 Sb. a zäkuncm č 2.l$o'20O4 Sb.
o dani z MidmC lwdnory, v platném mém. nebo hdou některé iľ výše uvdcných uchN chybčt. budou uvedeny ncsprávnt

být p'vpW"cňy budou nawáccny pm doplnčni Termin Ioktury s) vyhmzujcmc 30 dni od jejího domčmi.
POZOR - pH opmvách ý bytech pIati pro nájemní bgiy ustanoveni § 2257 odst. 2 NOZ m nařízeni vlády č. 30812Ul6 Sb.

ručitc za škďj. které vzniknou tím. be bg»tc Vám zadané půce ncpruvcdh v ícrminu a m
dodMovani vyhlášek a pledpM BOZP a PO. Začatdc konec pcácc hlmtc za účelem kontmly.



IR 3ú . Mŕ3lbk,%c ASI FKAHA lá)

Pokud 7ji$1ĺ. že cena dodávky bude vyšší než cena uvcdcná na ubjcdnih cc. musí q täo skw&nosú iMmmmu g
& ten musí ntto vyšší cenu piscmnC odsouhlasič. Prúce dle tCtíj objednávky jsou pr(jv¢dmy řádně. pc'kud jejich µmcdcni
podminkáin sl~venýln touto objednávkou, dohodou smluvnicb stran či přislušnymi pdivnhni, technk'kýnn, hyÉicni¢kýml a

pkxlpi·y.

MČ PRAHA 10PRAHA 10
µavcem PRAHA 10 - |Vk*tkcjvá asRAHA 10 - Ma|etkova as vická 1429/68, Praha 10, lOt 38

/68, Praha 10, 101 38 , _ —DIĹ: CZ0006394i -2-

czoo063941 tni Jdlo»|av
vedoucí odd. lis gcncrálni tedi
PRAHA 10 - Majc&ova. am PRAHA 10 - Majetková. a.s.



Ní
Zákazník:
Adrcsá:
Termin rediíace:
Materiál :
Záloha:
Splatnost FA:
Záruka na dílo:
Zaměřeni :

MOKUSC ,. _
jakub Moravec jugoslavských partýzánů 36n37
420 774 444 558 Praha 6, 10600
Mordvec@mokuso.cz lČ' 03847799

CN_REA1JZACE_KUCHYŇ

ÚMČ Praha 10

2022
Vitex
50% při začátku realizace
14 dní po předánídňa
24 měsíců
MOKUSO

REALIZACE PRACÍ

Provedené práce KČ x m2/ks/bm cena bez DPH DPH 21% čems DPH
Výmalba bdá 60 x 1!9 · 7 140 KC l 499 kč 8 639 kč
Blokace
protekhn/odmašténs 90 ' 20 " 1800 KC 378 KČ 2 178 KČ

Oprava stěn 15% 60 x 75 = 4 500 KČ 945 KČ 5 445 KČ

ObrouŠém futer 350 3 · j OSO KČ 221 Kč I 271 KČ

Nátěr futer 850 x 3 = 2 550 KČ 536 KČ 3086 KČ

Maiba omyvatelná bilá 95 x 209 · 19 855 Kč 4 170KČ 24 025 kč

Maíba ttutá omVvate|ná 95 x 155 · 14 725 KČ 3 092 KČ 17817KČ
Škrábám 30 x 20 · 6óókč 126 kč 726kč

Penetrace 35 x 20 · 700 KČ 147 Kc 847 KC

Sádrová stěrka 1&0 x 360OKČ 756 Kč 4 356 Kí

Pľesun 2500 x l · 2 500 KČ 525 KČ 3 025 KC

Doprava 300 x 5 · 1500 KČ 315 KČ 1815 KČ
Llkvidace odpadu 4000 x l · 4QOOKČ 840 KČ 4 840KČ

CENA CELKEM 64 SZO KČ 13 549 KČ 78 069 KG

"Cena bude doúčtována dle reálně provedených prací.


